PAGE

РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

И Р К У Т С К И Й   Р А Й О Н

МАКСИМОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Глава администрации

             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 10 сентября 2021 г.  № 298.1
с. Максимовщина

о проведении публичных слушаний

На основании статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 39 «Градостроительного кодекса Российской Федерации» от 29.12.2004 года №190-ФЗ,

Решением Думы Максимовского МО «Об утверждении   Положения об организации и проведении общественных обсуждений или публичных слушаний

по вопросам градостроительной деятельности на территории

Максимовского муниципального образования» от  24.10.2018  г.                                                                            №  14-29.1/дсп, в целях соблюдения прав человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Назначить проведение публичных слушаний по проекту решения о предоставлении разрешения на условно-разрешенный вид использования земельных  участков:

- с кадастровым номером: 38:06:130201:3627 площадью 1200 кв.м. расположенного по адресу: Иркутская область, Иркутский район, село Максимовщина, ул.Луговая,78,

расположенных  на землях населенных пунктов в территориальной зоне ЖЗ-200 (зоне смешанной и общественно-деловой  застройки с видом разрешенного использования-  «Для индивидуального жилищного строительства».

1. Провести публичные слушания 24.09.2021 г. в 16.00 ч. в здании администрации Максимовского муниципального образования по адресу: Иркутская обл., Иркутский р-н, с. Максимовщина, ул.Сибирская,16 «а».

2. Ознакомление с вынесенным на публичные слушания проектом решения  осуществляется с понедельника по четверг с 09.00 до 13.00 часов в правовом отделе администрации Максимовского муниципального образования по адресу: Иркутская обл., Иркутский р-н, с. Максимовщина, ул.Сибирская,16 «а» каб.2.

3. Установить срок подачи предложений по вынесенным на публичные слушания проекта решения  не позднее двух  дней до даты проведения публичных слушаний. Предложения и замечания принимаются в письменном виде в с понедельника по четверг с 09.00 до 13.00 часов в правовом отделе администрации Максимовского муниципального образования по адресу: Иркутская обл., Иркутский р-н, с. Максимовщина, ул.Сибирская,16 «а» каб.2.

4. Назначить ответственным за организацию публичных слушаний начальника правового отдела администрации Максимовского МО  Рогову Н.А.

5. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в течение трех дней со дня подписания и размещается на официальном сайте Администрации Максимовского МО в сети Интернет и в газете Максимовского МО «Возрождение».

6.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника правового отдела администрации- Рогову Н.А.

Глава администрации

Максимовского  МО                                                                                             А.В. Бобков

РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

И Р К У Т С К И Й   Р А Й О Н

МАКСИМОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Глава администрации

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Проект
с. Максимовщина

О предоставлении разрешения условно разрешенный

вид использования земельного участка
Руководствуясь ст.39 Градостроительного кодекса РФ, Правилами землепользования и застройки Максимовского муниципального образования от 29.11.2013 г. , утвержденных  Решением Думы Максимовского МО №7-25/дсп
(в редакции от 27.10.2016 г. №11-19/дсп, от 28.11.2018 № 15-52/дсп , от 17.02.2021 г. №41-119 /дсп, от 30.06.2021 г. №48-129 /дсп), учитывая заключение о результатах публичных слушаний, протокол публичных слушаний от 09.09.2021,
   ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Предоставить разрешение на условно-разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером: 38:06:130201:3627 площадью 1200 кв.м. , расположенного на землях населенных пунктов в территориальной зоне ЖЗ-200 (зоне смешанной и общественно-деловой  застройки), расположенного по адресу: Иркутская область, Иркутский район, село Максимовщина, ул.Луговая,78 -  «Для индивидуального жилищного строительства ».
2.Опубликовать настоящее постановление на сайте maksimovskoe-mo.ru и газете Максимовского МО «Возрождение».
3.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания
Глава  администрации

Максимовского МО                                                                      А.В.Бобков